


2. 
PREAMBULE 

Smluvní Strany se dohodly, že jejich závazkový vztah založený touto Smlouvou (dále též 
,,Smlouva“) se řídí zákonem č. S13/1991 Sb. v platném znění (dále též ,,00Z“) a zákonem 
č.l2l/2000 Sb. v platném Znění (dále též ,,AutZ“). 

ł ˇ 3. 
UCEL SMLOU V Y, VÝKLAD POJMŮ 

3.1. Účelem Smlouvy je sjednání podmínek, za nichž Zhotovitel poskytne Objednateli 
komplex Služeb: 
- pro Správné a efektivní provozování a užití programových produktů specifikovaných 

V příloze č. 1 Smlouvy (dále též „Pr0dukty“) 
- pro rozvoj GORDIC® lNtegrovaného informačního systému - GINlS® na Městě Český 

Brod - Objednatele (dále též ,,Systém“) 

3.2. Smluvní Strany se dohodly, že pro účely Smlouvy budou dále uvedené pojmy 
vykládány takto: 

Pojem l Význam Qjmu pro účely Smlouvy Ž W Ž H 

produkty GORDIC Aplikační programové produkty nabízené Zhotovitelem 
i V aktuálně platném ceníku Zhotovítele (dále též ,,Ceník“) 

produkty GINIS Aplikační programové produkty Zhotovìtele z produktové 
„řady GI_N_IS specifikované v příloze č.š Smlouvy 

Aktualizovaná verze poslední verze aplikačního programového produktu určená 
Zhotovítelemkdistribuci 

Záznamové nosiče Magnetická nebo optická media, na nichž jsou uloženy kopie 
dodaných programových produktů _ _ 7 

Uživatelská dokumentace Dokument ve formátu PDF dodaný velektronické podobě, 
který obsahuje návod k užití programového produktu 7 _ 

Legislativní úpravy Upravy produktů GINIS provedené Zhotovitelem na základě 

Drobné úpravy 
,legislativních změn _ 
Upravy produktů GINIS provedené Zhotovitelem na základě 
formalízovaných požadavků Objednatele odsouhlasených 
Zhotovitelem v rozsahu nepřesahujícím v konkrétním případě 
l hodinu práce programátora nebo 1,5 hodiny práce asistenta, 
jejichž časová náročnost V kalendářním roce nepřekročí 
v celkovém součtu 25 hodin. Zhotovitel O rozsahu své činnosti 
spočívající v úpravách produktů GINIS vede přesnou evidenci 

i 
formou výkazu práce 7 

Úpravy Upravy produktů GINIS provedené Zhotovitelem na základě 
formalízovaných požadavků Objednatele odsouhlasených 
Zhotovitelem, které mění nebo přidávají funkčnost produktů 
GINIS 

Významné iípravy 
7 7 7 

Úpravy produktů GINIS provedené Zhotovitelem na základě 
formalízovaných požadavků Objednatele odsouhlasených 
Zhotovitelem, které mění nebo přidávají funkčnost produktů 
GINIS a Současně mění jejich strukturu vět datového fondu _ 

-2- 

\.\\_,



4. 
PŘEDMĚT PLNÉNÍ SMLOUVY 

4.1. Předmětem plněníje poskytnutí Zhotovitelem Objednateli souboru služeb potřebných 
pro Správné a efektivní provozování a užití Produktů a pro rozvoj Systému 

4.2. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy za součinnosti Objednatele: 
provádět legislativní úpravy produktů GINIS, vytvářet a dodávat Objednateli 
aktualizované verze produktů GINIS včetně uživatelské dokumentace k nim 
na základě požadavků a Specifikací Objednatele provádět drobné úpravy produktů 
GINIS 
vytvářet a dodávat Objednateli aktualizované verze produktů GINIS včetně uživatelské 
dokumentace k nim 
poskytovat rady ke správnému a efektivnímu provozování a užití všech již dodaných 
Produktů formou poradenství S využitím všech dostupných komunikačních prostředků 
(prostřednictvím telefonu, faxu, elektronické pošty, internetu) v rámci hotlinové 
pohotovosti každý pracovní den v době od 08,00 hod. do 16,00 hod. 

4.3. Zhotovitel se dále zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy zasoučínností 
Objednatelex 

na základě požadavků a specifikací Objeduatele rozšiřovat počty licencí k užití 
již dodaných Produktů, 
na základě požadavků Objednatele dodat a rozšiřovat Systém O další produkty 
GORDIC. 
na základě požadavků a Specìflkací Objednatele provádět úpravy a významné úpravy 
produktů GINIS 
řešit provozní problémy vzniklé při užití Produktů na pracovištích Objednatele, 
poskytovat asistenci zaměstnanců Zhotovitele na pracovištích Objednatele vdobě, 
kdy zaměstnanci Objednatele budou s využitím Produktů uskutečňovat Zpracování dat, 
provádět školení zaměstnanců Objednatele k samostatnému, správnému a efektivnímu 
užití Produktů, 
poskytovat služby pro Objednatele pro podporu a rozvoj Systému 

4.4. Zhotovitel není povinen plnit povinnosti vyplývající pro něj Z ustanovení odstavce 
4.2.a 4.3 Smlouvy ve vztahu kjiným než aktualizovaným verzím produktů GINIS. 

4.5. Všechny požadavky Objednatele na poskytování Služeb vromahu specifikovaném 
v odstavci 4.2 4.3 zavazuje se Zhotovitel realizovat v termínech uvedených v objednávkách 
nebo dodacícli listech potvrzených Zhotovitelem. 

4.6. Objednatel se zavazuje: 
a) poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze spravedlivě 

požadovat a která je potřebná ke splnění závazků Zhotovitele vyplývajících pro něj 
Z ustanovení Smlouvy, tj. zejména, nikoliv však výlučně, od Zhotovitele postupně 
převzít všechny výsledky poskytnutých služeb a dodané Produkty 

b) zaplatit za poskytnuté plnění vsouladu S platebními a fakturačními podmínkami 
stanovenými v článku 7. Smlouvy 

c) všechny věci a informace požadované Zhotovitelem ke Splnění jeho závazků 
ze Smlouvy předat včas Zhotoviteli. 

.3. 

\vQt/



5. 
CENA 

5.1. Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) je stanovena dohodou 
Smluvních stran v souladu S ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. 

5.2. Udržovací poplatek produktů GINIS je za kalendářní rok 2007 a další léta 

14 400,- Kč za rok bez DPH v zákonné výši 
(Slovy: čtrnácttisícčtyřista korun českých) 

aje v souladu S kalkulacemi uvedenými v příloze č. 1 Smlouvy. 

Zaplacením Udržovacílıo poplatku produktů GINIS vzniká Objednateli právo na bezplatné 
čerpání výkonů a služeb Specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období. 
V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC nebo v případě rozšíření počtu 
licencí k užití již dodaných produktů GINIS se Udržovaci poplatek produktů GINIS navýší 
o 20% Z ceny nových licencí uvedené v Ceníku. Navýšení Udržovacího poplatku produktů 
GINIS se provede od následujícího kalendářního roku po roce, ve kterém bylo rozšíření 
provedeno. 

5.3. Základní výší ročního udržovacího poplatku se pro účely Smlouvy rozumí : 

- pro rok 2007 - roční udržovací poplatek uvedený v odstavci 5.2 Smlouvy 
- pro každý následující rok trvání Smlouvy - roční udržovací poplatek v kalendářním roce 

bezprostředně předchozím. 

Základní výše hodinových sazeb se pro účely Smlouvy rozumí: 
- pro rok 2006 a 2007 - hodinové Sazby uvedené v příloze č. 1 Smlouvy 
- pro každý následující rok trvání Smlouvy - hodinové Sazby v kalendářním roce 

bezprostředně předchozím. 

5.4. Smluvní strany se dohodly, že výpočet ceny za Ostatní plnění Zhotovitele podle 
Smlouvy bude prováděn S využitím: 
- jednotkových cen (v případě prodeje licenci k produktům GORDIC) uvedených 

v Ceníku Zhotovitele platném V okamžiku uskutečnění konkrétního plnění. 
- hodinových sazeb uvedených v příloze č. 1 Smlouvy 

5.5. Zhotovitel odpovídá za to, že Sazba daně Z přidané hodnoty je stanovena v souladu 
S platnými právními předpisy. 

-4_



6. 
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

6.1. Plnění poskytnuté Zhotovitelem Objednateli bude předáváno (S výjimkou plnění 
souvisejícího S udržováním Produktů) formou dodacího listu, který bude podepsán 
vedoucím projektu nebo jím ktomu Zmocněnými osobami. Vzor dodacího listu (dále též 
„Dodací list“) je uveden v příloze č. 2 Smlouvy. 

6.2. Objedııatel je povinen plnění Zhotovitele převzít nejpozději do I4 dnů od doručení 
výzvy Zhotovitele kpřevzetí. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít plnění 
od Zhotovitele, pokud plnění Zhotovitele určené jím k předání a převzetí Objednatelem 
nebude zhlediska obsahu nebo funkčních vlastností odpovídat formalizovanému zadání 
odsouhlasenému Zhotovitelem. Důvody odmítnutí převzetí plnění Zhotovitele budou 
Objednatelem specifikovány vDodacím listu a Současně bude Smluvními stranami 
dohodnut náhradní termín pro předání plnění Zhotovitele Objednateli. 

7. 
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

7.1. Smluvní strany se dohodly na způsobu placení a splatnosti sjednané ceny takto: 
- Zhotovitel je oprávněn fakmrovat Objednateli plnění poskytnuté dle odstavce 4.3 

Smlouvy vždy po jeho předání Objednateli. 
- Zhotovitel je oprávněn fakturovat Objednateli Udržovací poplatek na příslušný rok 

vždy nejpozději jeden měsíc před začátkem tohoto roku. 
- Doba splatnosti faktur Zhotovitele (zaplacením se pro účely Smlouvy rozumí okamžik 

odepsání příslušné částky Z účtu Objednatele) je dohodnuta na 14 kalendářních dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. 

7.2. Příslušná faktura bude předána (zaslána) v 1 vyhotovení. K fakturám Zhotovitel 
přiloží dodací list. 

8. 
ZÁRUCNÍ PODMÍNKY; VYRIZOVÁNÍ REKLAMACÍ 

8.1. Zhotovitel poskytuje záruku za plnění poskytnuté Objednateli podle Smlouvy 
za podmínek uvedených v tomto článku Smlouvy; práva ze záruky je Objednatel oprávněn 
uplatnit po převzetí plnění od Zhotovitele. 

8.2. Záruka se nevztahuje na závady způsobené násilně nebo počítačovými viry. 

8.3. Na plnění, na které byla oprávněně uplatněna reklamace, se prodlužuje záruční doba 
o dobu od termínu uplatnění reklamace po termín odstranění vady. 

8.4. Pokud Zhotovitel vadu neodstraní vdohodnutém termínu, má Objednatel právo 
uplatňovat na něm smluvní pokutu dle čl. IO Smlouvy. 

8.5. Vady vzniklé neodbornou obsluhou nebo nevhodným užíváním odstraní Zhotovitel 
bez zbytečného odkladu na náklady Objednatele. 

8.6. Smluvní strany se dohodly na záručních dobách takto: 

_ 5 _ 

\x,;t_




